
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 73 състав, 

в публично заседание на 20.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елеонора Попова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 10050 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:08 ч се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ И. А. Б. – редовно призован, се явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ – редовно 

призован, представлява се от юрк. Д., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ МРЕЖИ 

ЗАПАД“ ЕАД – редовно призована, се представлява от юрк. В., с пълномощно от 

днес. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ В. Й. Ч. – редовно призован, се явява. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДОКЛАДВА заключение на съдебно-техническа експертиза, постъпило в срока по чл. 

199 ГПК 

СЪДЪТ ПРИСТЪПИ към изслушване на вещото лице. 

СНЕ самоличността на вещото лице: 



В. Й. Ч. – 42 г., неосъждан, без дела и родство със страните. 

  

СЪДЪТ ПРЕДУПРЕДИ вещото лице за наказателната отговорност, която носи по 

реда на чл. 291 от НК за даване на невярно или заинтересовано заключение.  

Вещото лице обеща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Поддържам изготвеното от мен заключение. 

 

ВЪПРОС НА ЖАЛБОПОДАТЕЛЯ КЪМ ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Защо вещото лице не ми 

призна снимките и не пожела да снима. Той си снима каквото иска.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Това, което съм приложил по делото е ситуацията, която е към 

момента, а на жалбоподателя снимките, които той е направил пожела да добавя към 

делото, но те са снимани не от мен. А задачата е да отида на място и да направя 

съответното заснемане и там може да се види в кадър и става видно от снимките 

ситуацията към момента, а какво е било преди това аз би трябвало да гадая. Снимките, 

които жалбоподателят има са правени от друг, а не от мен. Снимките са от същото 

място. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Оспорвам заключението.  

ОСТАНАЛИТЕ СТРАНИ /поотделно/: Да се приеме.  

 

По заключението на експертизата 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

На същото да се изплати възнаграждение от бюджета на съда в размер на 200,00 лв. 

Издаде се РКО за сумата от 200,00 лв. 

 

С оглед представената от вещото лице справка-декларация  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

УВЕЛИЧАВА възнаграждението на вещото лице, като определя окончателен размер – 

514,00 лв. 

ДА СЕ ИЗДАДЕ ордер за сумата от 314,00 лв. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: От момента, в който закупих мястото и съм подал жалбата и 

до момента, в който вие назначихте вещото лице мина точно една година и затова се 

разминават нещата.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ, предвид липсата на други доказателствени искания, СЧЕТЕ делото за 

изяснено от фактическа страна и 

 



О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Моля да се отмени решението на КЕВР и да ми признаете 

партидата.  

ЮРК. Д.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и да потвърдите 

административния акт като правилен и законосъобразен. Моля за срок за писмени 

бележки. В случай, че счетете жалбата за неоснователна, моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение.  

ЮРК. В.: Моля да оставите жалбата без уважение и да потвърдите обжалвания акт на 

КЕВР като правилен и законосъобразен. От представените по делото доказателства се 

установи констатацията в обжалваното решение на КЕВР, а именно липсата на 

идентичност между клиентския номер и партидата, както и закупеният от 

жалбоподателя имот. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение в 

минимален размер.  

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

7-дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:16 часа. 

 

       СЪДИЯ: 

        

                                                                          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


